
   Společná STK při KKKS a PKKS 

Zpravodaj východočeského přeboru, skupina B 

 Číslo: 15 Ročník 2010/2011 

 Pardubice 22.1.2011  Zpracoval: Bedřich Šiška 

 
Svitavy vítězí doma a tak na čele máme dvě druţstva se stejným počtem bodů. 

 

Výsledky 15.kola: 

 

 

SK Týniště n/O A -  TJ Jiskra Ústí n/O B 16:0 2368-2097   21.01. 

KK Zalabák Smiřice A -  TJ Sokol Dobruška B 12:4 2546-2481   21.01. 

SKK Náchod D -  TJ Lokomotiva Č. Třebová B 16:0 2607-2352   21.01. 

SK SC Svitavy-Lány A -  KK Josefov A 14:2 2521-2370   21.01. 

TJ Tesla Pardubice B -  TJ Start Rychnov n/K C 10:6 2417-2352   21.01. 

KK Vysoké Mýto B -  TJ Sokol Rybník B 12:4 2594-2493   20.01. 

 

 

Tabulka: 

 1. SKK Třebechovice p/O A 13 12 0 1 154:54 2440 24 
 2. SK SC Svitavy-Lány A 14 12 0 2 154:70 2474 24 
 3. TJ Tesla Pardubice B 14 9 1 4 132:92 2436 19 
 4. SK Týniště n/O A 14 9 0 5 128:96 2477 18 
 5. KK Vysoké Mýto B 14 8 0 6 134:90 2424 16 
 6. TJ Start Rychnov n/K C 14 8 0 6 127:97 2397 16 
 7. KK Zalabák Smiřice A 13 7 0 6 108:100 2385 14 
 8. SKK Náchod D 14 5 0 9 99:125 2390 10 
 9. TJ Sokol Dobruška B 14 4 2 8 88:136 2344 10 
10. TJ Sokol Rybník B 13 4 1 8 88:120 2382 9 
11. TJ Jiskra Ústí n/O B 13 4 0 9 75:133 2354 8 
12. KK Josefov A 14 3 1 10 80:144 2371 7 
13. TJ Lokomotiva Č. Třebová B 14 1 1 12 57:167 2261 3 
 
 
 
 

 SK Týniště n/O A 2368 16:0 2097 TJ Jiskra Ústí n/O B 

 SVATOŠ Dušan 385 2:0 298 STRNAD Pavel 
 PRAUS Jiří 404 2:0 386 KAPLAN Jaroslav 
 ŠPIČKA Pavel 386 2:0 338 VARGA Ladislav 
 PROŠVIC Josef 419 2:0 380 STEJSKAL Jakub 
 PROŠVIC Martin 383 2:0 343 WEBR Václav 
 VADLEJCH Lukáš 391 2:0 352 KOLÁŘ Ladislav 
 
rozhodčí: PRAUS Jiří 
diváků: 10 
utkání trvalo: 4:15 



 Společná STK při KKKS a PKKS   Zpravodaj východočeského přeboru, skupina B 

 Číslo: 15, str.2   Ročník 2010/2011 

 

 

 
 

 KK Zalabák Smiřice A 2546 12:4 2481 TJ Sokol Dobruška B 

 KAMENICKÝ Martin 432 2:0 408 DYNTERA Karel 
 JOSEF Karel 426 0:2 427 FRINTA Jiří 
 ŠMÍDA Václav 412 2:0 399 BRANDEJS  Petr 
 JANEČEK Michal 430 2:0 413 DĚKAN Martin 
 URGELA Radek 417 0:2 435 BALCAR Michal 
 HAŢVA Martin 429 2:0 399 KUPKA Josef 
 
rozhodčí: MOCHAN Jiří 
diváků: 2 
utkání trvalo: 4:00 
Smiřičtí podali vyrovnaný výkon v rozmezí 20 kuţelek (412-432) a zejména doráţkovou 816:732 
soupeře přehráli. Jen těch chyb mohlo být méně a to na obou stranách. Jinak vcelku vyrovnané 
utkání. Smiřičtí tak navázali na výkonový vzestup z konce podzimu o čemţ hovoří celkové skóre 
2546 poraţených kuţelek. Pochvala pro všechny a jen tak dál. Rohu zdar! 
 
 
 
 

 SKK Náchod D 2607 16:0 2352 TJ Lokomotiva Č. Třebová B 

 TESAŘ Jiří 453 2:0 408 JOHN Jiří 
 HEJNYŠ Miroslav 426 2:0 379 PIHIK Josef 
 JANSA Jakub 462 2:0 406 BERAN Ladislav 
 HURDÁLEK Eduard 397 2:0 368 SEDLÁK František 
 DLOHOŠKA Jaroslav 452 2:0 401 HETYCH Jiří 
 DOUCHA Jiří ml. 417 2:0 390 VRABEC Ladislav 
 
rozhodčí: DOUCHA Jiří 
diváků: 12 
utkání trvalo: 2:15 
Náchodští hráči v utkání s Českou Třebovou poměrně razantním způsobem přetrhli sérii 8 poráţek v 
řadě. Zápas Jirků Tesaře a Johna byl dlouho vyrovnaný, ale poslední doráţku vyhrál Jirka Tesař 
96:52 a rozhodl tím o jasném vítězství. Mirek Hejnyš si bezpečný náskok nad Pepou Pihíkem 
vypracoval jiţ v prvních plných. Náchod vedl 4:0 o 92 kuţelek. V prostřední části za Náchod 
nastoupily dvě jarní posily z 3. ligy, Kuba Jansa z 3. ligy muţů a Eda Hurdálek z 3. ligy 
neregistrovaných. Rozdíl obou soutěţí se na výkonu projevil, ale oba náchodští hráči jasně porazili 
své třebovské soupeře Láďu Berana a Frantu Sedláka. Náchod vedl 8:0 o 177 kuţelek. V závěru 
zápasu Jarda Dlohoška jasně porazil Jirku Hetycha. Body na dosah měl Láďa Vrabec. Po 89. hodu 
vedl nad Jirkou Douchou o 23 kuţelek. Na posledních 11 hodů ale Jirka zahrál 61 a nakonec vyhrál o 
27 kuţelek. Náchod zahrál nejlepší domácí výkon sezony. Třebová zahrála nejhorší výkon hostů v 
letošním přeboru na náchodské kuţelně. Právě skončená série 8 poráţek byla rekordní v 16 leté 
historii Náchoda D. K vyrovnání série 9 zápasů bez vítězství ze sezony 2007-2008 chyběl jediný 
zápas. Jirka Doucha ml. 
  



 Společná STK při KKKS a PKKS   Zpravodaj východočeského přeboru, skupina B 

 Číslo: 15, str.3   Ročník 2010/2011 

 

 

 

 SK SC Svitavy-Lány A 2521 14:2 2370 KK Josefov A 

 BALÁŢ Miroslav 431 2:0 374 ŘEHÁK Pavel 
 RUSOVÁ Gabriela 419 2:0 356 VŠETEČKA Milan 
 RUS Jiří 427 2:0 417 LUDVÍK  Lukáš 
 UHERKA Emil 391 0:2 405 HRYCÍK Jakub 
 ZACHAŘ Čeněk 415 2:0 408 RÜCKER Jiří 
 RUS Petr 438 2:0 410 HRYCÍK Petr 
 
rozhodčí: BALÁŢ Miroslav 
diváků: 13 
utkání trvalo: 4:30 
 

 TJ Tesla Pardubice B 2417 10:6 2352 TJ Start Rychnov n/K C 

 NOVÁK Milan 382 0:2 401 KUCHAŘ Ladislav 
 HUBÁČEK Martin 417 2:0 357 FRYDRYCHOVÁ Marie 
 KOVAČÍK Jiří 403 2:0 379 SÝKOROVÁ Ilona 
 SYNEK Luboš 404 0:2 414 BIDRMANOVÁ Irena 
 HOLÝ Martin 409 2:0 375 ZEMAN Jan (*) 
 RICHTER Vít 402 0:2 426 KEJZLAR Jaroslav 
 
střídání: od 51. hodu: ZEMAN Jan + KEJZLAR Jaroslav st. 
rozhodčí: SYNEK Luboš 
diváků: 4 
utkání trvalo: 4:15 
 

 KK Vysoké Mýto B 2594 12:4 2493 TJ Sokol Rybník B 

 DLOUHÝ Petr 431 2:0 390 EZR Oldřich 
 BERÁNEK Ladislav 471 2:0 387 MŰLLER Lukáš 
 LEDAJAKS Marek 404 0:2 472 KOLÁŘ Václav 
 ZVEJŠKA Jiří 407 0:2 411 KOLÁŘ Miroslav st. 
 PERCHLÍK Václav 432 2:0 409 HERRMAN Tomáš 
 DOLEŢAL Pavel 449 2:0 424 VEJDA Martin 
 
rozhodčí: DLOUHÝ Petr 
diváků: 7 
utkání trvalo: 4:30 
O výsledku utkání se v podstatě rozhodlo v prvních dvou duelech, kdy domácí získali náskok 125 
kuţelek, hlavně zásluhou Ládi Beránka (471 kuţelek). Hosty vrátil do hry Vašek Kolář (472 
kuţelek),který sníţil rozdíl na 57 kuţelek. Další souboje byly vcelku vyrovnané, ale domácí uţ 
vítězství nepustili. 
 
 

Pořadí jednotlivců: 

 1. KOLÁŘ Václav Rybník B 437,5 8 / 8 
 2. KEJZLAR Jaroslav Rychnov C 427,5 6 / 8 
 3. UHERKA Emil Svitavy A 427,0 6 / 8 
 4. PRAUS Jiří Týniště A 427,0 8 / 8 
 5. BEK Jiří Třebechovice A 424,5 7 / 7 
 6. RÜCKER Jiří Josefov A 423,6 8 / 8 
 7. SVATOŠ Dušan Týniště A 419,7 6 / 8 



 Společná STK při KKKS a PKKS   Zpravodaj východočeského přeboru, skupina B 

 Číslo: 15, str.4   Ročník 2010/2011 

 

 

 8. VADLEJCH Lukáš Týniště A 419,7 6 / 8 
 9. RUS Petr Svitavy A 418,4 7 / 8 
10. BALÁŢ Miroslav Svitavy A 418,2 7 / 8 
11. PROŠVIC Martin Týniště A 414,5 8 / 8 
12. RUS Jiří Svitavy A 413,0 6 / 8 
13. DUŠÁNEK Pavel Rychnov C 412,8 7 / 8 
14. DOUCHA Jiří ml. Náchod D 412,3 8 / 8 
15. RUSOVÁ Gabriela Svitavy A 411,6 8 / 8 
16. DYNTERA Karel Dobruška B 411,4 8 / 8 
17. PRAŢÁK Tomáš Ústí n/O B 411,4 7 / 8 
18. HRYCÍK Petr Josefov A 411,0 8 / 8 
19. BARTHELDI Leoš V. Mýto B 410,7 8 / 8 
20. DLOUHÝ Petr V. Mýto B 409,6 8 / 8 
21. HOLÝ Martin Pardubice B 409,2 8 / 8 
22. MORAVEC Luděk Třebechovice A 408,2 7 / 7 
23. ŠMÍDA Václav Smiřice A 408,2 5 / 7 
24. SENIURA Jakub Rychnov C 407,2 6 / 8 
25. PROŠVIC Josef Týniště A 406,6 8 / 8 
26. NOVÁK Milan Pardubice B 406,4 8 / 8 
27. IVAN Martin Smiřice A 406,2 6 / 7 
28. HERRMAN Tomáš Rybník B 406,1 7 / 8 
29. CUPAL Miroslav Třebechovice A 405,8 7 / 7 
30. MADARASZ Pavel Náchod D 405,7 8 / 8 
31. GLAZUNOV Leoš Týniště A 405,7 7 / 8 
32. JOHN Jiří Č. Třebová B 403,8 6 / 8 
33. ZEMAN Jan Rychnov C 403,7 6 / 8 
34. ZACHAŘ Čeněk Svitavy A 403,3 8 / 8 
35. KOLÁŘ Miroslav st. Rybník B 402,3 7 / 8 
36. MOCHAN Jiří Smiřice A 402,0 6 / 7 
37. MOTYČKA Oldřich Třebechovice A 401,7 7 / 7 
38. PERCHLÍK Václav V. Mýto B 401,5 8 / 8 
39. BERÁNEK Ladislav V. Mýto B 400,9 8 / 8 
40. SYNEK Luboš Pardubice B 400,8 8 / 8 
41. KINDL Roman Třebechovice A 399,3 7 / 7 
42. HUBÁČEK Martin Pardubice B 399,3 6 / 8 
43. PEŠORNA Karel Rybník B 399,2 6 / 8 
44. VARGA Ladislav Ústí n/O B 397,7 7 / 8 
45. DĚKAN Martin Dobruška B 397,4 8 / 8 
46. TESAŘ Jiří Náchod D 396,7 7 / 8 
47. LEDAJAKS Marek V. Mýto B 396,7 6 / 8 
48. KUCHAŘ Ladislav Rychnov C 396,1 8 / 8 
49. MAŘÁK Zdeněk Třebechovice A 394,9 6 / 7 
50. BRANDEJS  Petr Dobruška B 394,0 7 / 8 
51. DLOHOŠKA Jaroslav Náchod D 393,7 8 / 8 
52. HURDÁLEK Milan Náchod D 393,2 8 / 8 
53. BERAN Ladislav Č. Třebová B 392,7 8 / 8 
54. PIHIK Josef Č. Třebová B 390,5 8 / 8 
55. KAŠPAR Roman Josefov A 390,5 6 / 8 
56. BALCAR Michal Dobruška B 389,7 7 / 8 
57. HEJNYŠ Miroslav Náchod D 389,0 8 / 8 
58. JOSEF Karel Smiřice A 388,3 6 / 7 
59. VEJDA Martin Rybník B 388,1 8 / 8 
60. URGELA Radek Smiřice A 388,0 5 / 7 
61. STEJSKAL Martin Ústí n/O B 386,7 7 / 8 
62. ŘEHÁK Pavel Josefov A 386,1 7 / 8 
63. BEČKA Petr Ústí n/O B 384,2 6 / 8 



 Společná STK při KKKS a PKKS   Zpravodaj východočeského přeboru, skupina B 

 Číslo: 15, str.5   Ročník 2010/2011 

 

 

64. WEBR Václav Ústí n/O B 383,1 6 / 8 
65. FRYDRYCHOVÁ Marie Rychnov C 383,0 7 / 8 
66. LUDVÍK  Lukáš Josefov A 378,7 7 / 8 
67. FRINTA Jiří Dobruška B 375,8 8 / 8 
68. VŠETEČKA Milan Josefov A 374,0 7 / 8 
69. STRNAD Pavel Ústí n/O B 364,7 6 / 8 
70. SEDLÁK František Č. Třebová B 354,0 8 / 8 
71. VRABEC Ladislav Č. Třebová B 350,7 7 / 8 
72. FLÍDR Václav Č. Třebová B 349,1 7 / 8 
  JANSA Jakub Náchod D 462,0 1 / 8 
  SYROVÁTKA Tomáš Pardubice B 445,4 5 / 8 
  RYNT Josef Třebechovice A 440,0 1 / 7 
  MAŘÁK Zdeněk ml. Třebechovice A 439,0 1 / 7 
  PELIKÁN Jiří Třebechovice A 436,0 2 / 7 
  JANUŠKA Milan Ústí n/O B 432,0 5 / 8 
  KOVAČÍK Jiří Pardubice B 427,5 2 / 8 
  HETYCH Jiří Č. Třebová B 421,0 2 / 8 
  FIURÁŠEK Jaroslav Č. Třebová B 418,3 4 / 8 
  DOLEŢAL Pavel V. Mýto B 417,6 5 / 8 
  BIDRMANOVÁ Irena Rychnov C 416,5 2 / 8 
  HAŢVA Martin Smiřice A 412,7 4 / 7 
  KUPKA Josef Dobruška B 412,7 5 / 8 
  SÝKORA Pavel Svitavy A 412,2 2 / 8 
  RICHTER Vít Pardubice B 408,2 5 / 8 
  KAMENICKÝ Martin Smiřice A 407,8 4 / 7 
  ZVEJŠKA Jiří V. Mýto B 406,6 4 / 8 
  CHMURA Martin Rychnov C 402,3 1 / 8 
  ČERNÝ Jaroslav Dobruška B 400,0 3 / 8 
  HRYCÍK Jakub Josefov A 396,8 5 / 8 
  KABELKA Pavel Svitavy A 393,2 5 / 8 
  HURDÁLEK Eduard Náchod D 393,0 2 / 8 
  GLAC Petr Ústí n/O B 391,3 3 / 8 
  JANEČEK Michal Smiřice A 391,3 4 / 7 
  NOVÁKOVÁ Martina Pardubice B 390,4 5 / 8 
  NOVÁK Milan Svitavy A 389,0 1 / 8 
  PROKOP Václav Smiřice A 388,0 1 / 7 
  VEJDA Michal Rybník B 388,0 2 / 8 
  HAŢVA Jaroslav Smiřice A 388,0 3 / 7 
  RUBIŠAROVÁ Hana Pardubice B 386,6 4 / 8 
  KAPLAN Jaroslav Ústí n/O B 386,0 1 / 8 
  SÝKOROVÁ Ilona Rychnov C 386,0 2 / 8 
  ŠEBRLE Radim Rybník B 385,8 2 / 8 
  ZAHÁLKA Zdeněk Týniště A 385,0 2 / 8 
  MŰLLER Lukáš Rybník B 384,0 2 / 8 
  ŠPIČKA Pavel Týniště A 380,1 3 / 8 
  STEJSKAL Jakub Ústí n/O B 380,0 1 / 8 
  KEJZLAR Jaroslav st. Rychnov C 376,5 5 / 8 
  EZR Oldřich Rybník B 375,5 2 / 8 
  FRYDRYCH Miroslav Rychnov C 367,1 2 / 8 
  FRINTA Aleš Dobruška B 367,0 1 / 8 
  PUSTAJ Milan Rybník B 357,5 5 / 8 
  KOLÁŘ Ladislav Ústí n/O B 352,0 1 / 8 
  ČERNILOVSKÝ Aleš Smiřice A 347,0 1 / 7 
  HAVLÍK Petr Dobruška B 336,1 4 / 8 



 Společná STK při KKKS a PKKS   Zpravodaj východočeského přeboru, skupina B 

 Číslo: 15, str.6   Ročník 2010/2011 

 

 

Nejbližší zápasy:  

16. kolo 

26.01.11 st 17:00 TJ Start Rychnov n/K C  - SK SC Svitavy-Lány A 
28.01.11 čt 17:00 TJ Jiskra Ústí n/O B  - SKK Třebechovice p/O A 
28.01.11 pá 17:00 KK Josefov A  - SKK Náchod D 
28.01.11 pá 17:00 TJ Sokol Dobruška B  - SK Týniště n/O A 
28.01.11 pá 19:00 TJ Lokomotiva Č. Třebová B  - KK Zalabák Smiřice A 
29.01.11 so 09:00 TJ Sokol Rybník B  - TJ Tesla Pardubice B 


